
— 22700 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 246

4392

UCHWA£A Nr XVI/99/08 RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 25 listopada 2008 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta do celów wymiaru podatku rolnego na 2009 rok

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969,
Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; z
2007 r. Nr 109, poz. 747; z 2008 r. Nr 116, poz. 730) Rada
Gminy Zakrzewo uchwala co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta do celów wymia-
ru podatku rolnego og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa G³ów-
nego Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2008 r.
w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych

trzech kwarta³ów 2008 r. (M. P. z dnia 27 pa�dziernika 2008
r. Nr 81, poz. 717) z kwoty 55,80 z³ za 1 dt do kwoty 52,00
z³  za 1 dt.

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) mgr Krzysztof Doroszuk

4393

UCHWA£A Nr XVI/100/08 RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 25 listopada 2008 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomo�ci

Poz. 4392, 4393

Na podstawie art. 5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z
2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz.
1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz.
1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730) Rada
Gminy Zakrzewo uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki podatku od nierucho-
mo�ci, zwanego dalej

"podatkiem":

1) od gruntów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci
gospodarczej, bez wzglêdu  na sposób zakwalifikowania
w ewidencji gruntów i budynków  od 1 m2 powierzchni

0,60 z³

2) od gruntów pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne
retencyjne lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni

3,90 z³

3) od gruntów:

a) zajêtych pod budynki i urz¹dzenia zwi¹zane z wypo-
czynkiem od 1 m2 powierzchni 0,37 z³

b) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³at-
nej statutowej dzia³alno�ci  po¿ytku publicznego przez
organizacje po¿ytku publicznego  od 1 m2 powierzch-
ni 0,22 z³

4) od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej 0,60 z³

5) od budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej oraz od budynków mieszkal-


